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Nombre de la Actividad:Charla evaluación CCC    Área organizadora:  DSMSP                                                                                     

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 26.05.2021                                      Plataforma utilizada:  ZOOM                                                                                       Código de enlace a plataforma:     

820 9950 6476                                                                                                      

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Mayelene Sánchez                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Gil Tomas Caceres Disla 223-0006905-5 ONDA /Tecnologia  Gil.caceres@onda.gob.do si  

   Esther Vasquez  136-0016834-1 ONDA /Encargada de Tecnologia  Esther.Vasquez@onda.gob.do si  

 Elizabeth Duran  053-00411768-9 ONDA /Encargada de Recursos Humanos Elizabeth.duran@onda.gob.do si  

 Alberth Tifa 067-0013209-2 ONDA /Servicio a Usuario  Alberth.tifa@onda.gob.do si  

 Sagri Santana 225-00201718-2 ONDA /Encargada de Divicción de Nomina Sagri.Santana@onda.gob.do si  

 Elizabeth Tolentino 001-1660798-7 ONDA /Encargada de Planificación y 

Desarrollo  

Elizabeth.tolentino@onda.gob.do si  
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